
Addition des Nombres Décimaux (A)Trouvez chaque somme.
95,64 66,351 13,642 53,1 79,13+ 13,1  + 80,666 + 62,3876 + 98,43 + 91,7  
75,547 65,83 95,9297 77,951 14,7+ 36,9300 + 71,07 + 88,1261 + 56,738 + 73,080
32,8 39,35 11,972 94,3640 35,7+ 94,47 + 31,60 + 48,5389 + 67,27    + 68,5698
95,6 62,514 92,79 35,894 36,8800+ 78,83 + 78,93  + 15,0271 + 92,02  + 32,1046
54,0908 74,2 37,38 52,1 24,2815+ 45,88    + 33,68 + 34,5  + 13,5 + 31,5      
41,71 52,06 56,2 67,71 95,53+ 48,4  + 37,418 + 87,56 + 70,8  + 74,33
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Addition des Nombres Décimaux (A) RéponsesTrouvez chaque somme.
95,64 66,351 13,642 53,1 79,13+ 13,1  + 80,666 + 62,3876 + 98,43 + 91,7  108,74 147,017 76,0296 151,53 170,83
75,547 65,83 95,9297 77,951 14,7+ 36,9300 + 71,07 + 88,1261 + 56,738 + 73,080112,4770 136,90 184,0558 134,689 87,780
32,8 39,35 11,972 94,3640 35,7+ 94,47 + 31,60 + 48,5389 + 67,27    + 68,5698127,27 70,95 60,5109 161,6340 104,2698
95,6 62,514 92,79 35,894 36,8800+ 78,83 + 78,93  + 15,0271 + 92,02  + 32,1046174,43 141,444 107,8171 127,914 68,9846
54,0908 74,2 37,38 52,1 24,2815+ 45,88    + 33,68 + 34,5  + 13,5 + 31,5      99,9708 107,88 71,88 65,6 55,7815
41,71 52,06 56,2 67,71 95,53+ 48,4  + 37,418 + 87,56 + 70,8  + 74,3390,11 89,478 143,76 138,51 169,86
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Addition des Nombres Décimaux (B)Trouvez chaque somme.
61,39 11,956 91,701 27,3692 71,760+ 98,27 + 91,4009 + 97,9069 + 52,423  + 22,10  
96,7856 63,631 62,63 90,5152 10,97+ 17,63    + 55,74  + 34,062 + 21,333  + 88,6784
21,3686 43,85 52,9 41,4198 47,0637+ 23,145  + 14,76 + 84,981 + 23,4      + 32,72    
82,0015 15,674 13,194 40,44 59,376+ 69,23    + 52,86  + 69,22  + 21,934 + 81,398
15,04 35,94 38,544 60,2215 29,3+ 83,5  + 95,104 + 31,87  + 97,68    + 90,4
74,945 91,368 34,1 49,9061 14,403+ 70,9    + 12,728 + 84,293 + 75,991  + 97,83  
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Addition des Nombres Décimaux (B) RéponsesTrouvez chaque somme.
61,39 11,956 91,701 27,3692 71,760+ 98,27 + 91,4009 + 97,9069 + 52,423  + 22,10  159,66 103,3569 189,6079 79,7922 93,860
96,7856 63,631 62,63 90,5152 10,97+ 17,63    + 55,74  + 34,062 + 21,333  + 88,6784114,4156 119,371 96,692 111,8482 99,6484
21,3686 43,85 52,9 41,4198 47,0637+ 23,145  + 14,76 + 84,981 + 23,4      + 32,72    44,5136 58,61 137,881 64,8198 79,7837
82,0015 15,674 13,194 40,44 59,376+ 69,23    + 52,86  + 69,22  + 21,934 + 81,398151,2315 68,534 82,414 62,374 140,774
15,04 35,94 38,544 60,2215 29,3+ 83,5  + 95,104 + 31,87  + 97,68    + 90,498,54 131,044 70,414 157,9015 119,7
74,945 91,368 34,1 49,9061 14,403+ 70,9    + 12,728 + 84,293 + 75,991  + 97,83  145,845 104,096 118,393 125,8971 112,233
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Addition des Nombres Décimaux (C)Trouvez chaque somme.
92,23 93,496 48,2 17,2060 53,5+ 44,45 + 98,3440 + 49,32 + 52,8007 + 94,5
52,434 88,09 80,88 12,07 97,57+ 41,391 + 25,200 + 81,98 + 24,8  + 32,6  
11,4 54,2014 42,93 87,56 25,06+ 47,795 + 53,175  + 25,6699 + 50,444 + 60,6  
43,274 53,8862 60,0036 87,339 90,932+ 98,1014 + 21,95    + 50,2      + 47,0353 + 98,3    
66,6 61,57 96,7 66,2 75,4+ 84,1 + 74,44 + 10,1545 + 25,285 + 25,355
18,8912 55,6856 44,9948 49,517 23,7566+ 24,444  + 11,828  + 91,5505 + 48,780 + 96,99    
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Addition des Nombres Décimaux (C) RéponsesTrouvez chaque somme.
92,23 93,496 48,2 17,2060 53,5+ 44,45 + 98,3440 + 49,32 + 52,8007 + 94,5136,68 191,8400 97,52 70,0067 148,0
52,434 88,09 80,88 12,07 97,57+ 41,391 + 25,200 + 81,98 + 24,8  + 32,6  93,825 113,290 162,86 36,87 130,17
11,4 54,2014 42,93 87,56 25,06+ 47,795 + 53,175  + 25,6699 + 50,444 + 60,6  59,195 107,3764 68,5999 138,004 85,66
43,274 53,8862 60,0036 87,339 90,932+ 98,1014 + 21,95    + 50,2      + 47,0353 + 98,3    141,3754 75,8362 110,2036 134,3743 189,232
66,6 61,57 96,7 66,2 75,4+ 84,1 + 74,44 + 10,1545 + 25,285 + 25,355150,7 136,01 106,8545 91,485 100,755
18,8912 55,6856 44,9948 49,517 23,7566+ 24,444  + 11,828  + 91,5505 + 48,780 + 96,99    43,3352 67,5136 136,5453 98,297 120,7466

Mathslibres.com



Addition des Nombres Décimaux (D)Trouvez chaque somme.
79,78 44,94 24,686 85,2215 58,3601+ 75,634 + 82,25 + 42,1931 + 30,1656 + 98,2177
86,9 69,724 46,9 13,02 92,9769+ 89,595 + 13,34  + 36,12 + 19,74 + 54,7      
50,0953 92,95 57,6525 82,92 86,8891+ 34,58    + 97,879 + 19,4      + 60,499 + 25,1      
86,30 58,1577 25,5892 54,566 14,34+ 53,0943 + 86,7797 + 84,6643 + 16,73  + 28,970
15,2290 63,54 14,47 76,72 84,4583+ 46,20    + 93,173 + 86,807 + 89,6307 + 28,58    
54,099 71,314 77,1 70,1 53,94+ 41,588 + 27,7661 + 70,080 + 55,8 + 92,7  
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Addition des Nombres Décimaux (D) RéponsesTrouvez chaque somme.
79,78 44,94 24,686 85,2215 58,3601+ 75,634 + 82,25 + 42,1931 + 30,1656 + 98,2177155,414 127,19 66,8791 115,3871 156,5778
86,9 69,724 46,9 13,02 92,9769+ 89,595 + 13,34  + 36,12 + 19,74 + 54,7      176,495 83,064 83,02 32,76 147,6769
50,0953 92,95 57,6525 82,92 86,8891+ 34,58    + 97,879 + 19,4      + 60,499 + 25,1      84,6753 190,829 77,0525 143,419 111,9891
86,30 58,1577 25,5892 54,566 14,34+ 53,0943 + 86,7797 + 84,6643 + 16,73  + 28,970139,3943 144,9374 110,2535 71,296 43,310
15,2290 63,54 14,47 76,72 84,4583+ 46,20    + 93,173 + 86,807 + 89,6307 + 28,58    61,4290 156,713 101,277 166,3507 113,0383
54,099 71,314 77,1 70,1 53,94+ 41,588 + 27,7661 + 70,080 + 55,8 + 92,7  95,687 99,0801 147,180 125,9 146,64
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Addition des Nombres Décimaux (E)Trouvez chaque somme.
15,1 23,295 98,33 87,1 83,0027+ 32,148 + 80,38  + 74,9114 + 12,52 + 22,6206
87,5 92,577 95,5 14,6 62,3+ 45,3 + 48,457 + 50,4 + 88,637 + 25,1
50,6 54,36 10,2 41,5239 43,16+ 76,7063 + 35,16 + 77,65 + 33,5945 + 53,2  
27,108 76,4 39,09 47,86 40,02+ 32,11  + 93,4347 + 23,764 + 88,9738 + 81,3  
21,636 33,599 68,19 38,8 30,51+ 34,1    + 81,76  + 73,6527 + 33,051 + 61,8  
90,3 88,0762 97,7311 31,744 59,6+ 25,95 + 24,494  + 14,05    + 59,192 + 11,744
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Addition des Nombres Décimaux (E) RéponsesTrouvez chaque somme.
15,1 23,295 98,33 87,1 83,0027+ 32,148 + 80,38  + 74,9114 + 12,52 + 22,620647,248 103,675 173,2414 99,62 105,6233
87,5 92,577 95,5 14,6 62,3+ 45,3 + 48,457 + 50,4 + 88,637 + 25,1132,8 141,034 145,9 103,237 87,4
50,6 54,36 10,2 41,5239 43,16+ 76,7063 + 35,16 + 77,65 + 33,5945 + 53,2  127,3063 89,52 87,85 75,1184 96,36
27,108 76,4 39,09 47,86 40,02+ 32,11  + 93,4347 + 23,764 + 88,9738 + 81,3  59,218 169,8347 62,854 136,8338 121,32
21,636 33,599 68,19 38,8 30,51+ 34,1    + 81,76  + 73,6527 + 33,051 + 61,8  55,736 115,359 141,8427 71,851 92,31
90,3 88,0762 97,7311 31,744 59,6+ 25,95 + 24,494  + 14,05    + 59,192 + 11,744116,25 112,5702 111,7811 90,936 71,344
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Addition des Nombres Décimaux (F)Trouvez chaque somme.
92,62 73,2 34,326 63,90 72,233+ 29,47 + 73,1 + 50,572 + 76,58 + 88,9    
65,3310 84,79 77,939 52,6026 24,9+ 65,2      + 34,3  + 41,3    + 82,633  + 68,199
94,1317 85,560 50,52 47,4691 73,926+ 72,42    + 84,3    + 76,41 + 50,728  + 30,0030
22,496 61,152 12,3852 55,26 77,074+ 47,3904 + 12,731 + 50,67    + 26,6  + 64,245
58,4 30,441 19,6863 88,4437 10,1+ 75,5399 + 49,6    + 49,6801 + 55,8      + 56,801
55,4759 21,467 62,3767 97,637 32,35+ 67,3533 + 95,280 + 32,5      + 37,74  + 60,8372
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Addition des Nombres Décimaux (F) RéponsesTrouvez chaque somme.
92,62 73,2 34,326 63,90 72,233+ 29,47 + 73,1 + 50,572 + 76,58 + 88,9    122,09 146,3 84,898 140,48 161,133
65,3310 84,79 77,939 52,6026 24,9+ 65,2      + 34,3  + 41,3    + 82,633  + 68,199130,5310 119,09 119,239 135,2356 93,099
94,1317 85,560 50,52 47,4691 73,926+ 72,42    + 84,3    + 76,41 + 50,728  + 30,0030166,5517 169,860 126,93 98,1971 103,9290
22,496 61,152 12,3852 55,26 77,074+ 47,3904 + 12,731 + 50,67    + 26,6  + 64,24569,8864 73,883 63,0552 81,86 141,319
58,4 30,441 19,6863 88,4437 10,1+ 75,5399 + 49,6    + 49,6801 + 55,8      + 56,801133,9399 80,041 69,3664 144,2437 66,901
55,4759 21,467 62,3767 97,637 32,35+ 67,3533 + 95,280 + 32,5      + 37,74  + 60,8372122,8292 116,747 94,8767 135,377 93,1872
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Addition des Nombres Décimaux (G)Trouvez chaque somme.
23,35 57,4375 30,0444 31,8164 58,6909+ 26,6  + 46,9857 + 15,9      + 74,6494 + 68,9189
20,355 34,6052 65,1995 27,7 27,3071+ 88,3    + 59,32    + 65,227  + 78,2736 + 84,188  
41,675 23,669 62,9369 94,1517 87,24+ 42,964 + 35,239 + 81,54    + 11,2      + 52,3921
31,8 11,349 69,65 87,119 33,342+ 33,4 + 46,6    + 30,91 + 84,73  + 35,786
72,834 13,5929 22,6702 46,7924 39,469+ 91,335 + 57,492  + 71,35    + 61,9      + 42,3831
76,770 27,1 36,5921 82,31 55,698+ 81,1    + 97,96 + 13,3664 + 85,3  + 60,49  
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Addition des Nombres Décimaux (G) RéponsesTrouvez chaque somme.
23,35 57,4375 30,0444 31,8164 58,6909+ 26,6  + 46,9857 + 15,9      + 74,6494 + 68,918949,95 104,4232 45,9444 106,4658 127,6098
20,355 34,6052 65,1995 27,7 27,3071+ 88,3    + 59,32    + 65,227  + 78,2736 + 84,188  108,655 93,9252 130,4265 105,9736 111,4951
41,675 23,669 62,9369 94,1517 87,24+ 42,964 + 35,239 + 81,54    + 11,2      + 52,392184,639 58,908 144,4769 105,3517 139,6321
31,8 11,349 69,65 87,119 33,342+ 33,4 + 46,6    + 30,91 + 84,73  + 35,78665,2 57,949 100,56 171,849 69,128
72,834 13,5929 22,6702 46,7924 39,469+ 91,335 + 57,492  + 71,35    + 61,9      + 42,3831164,169 71,0849 94,0202 108,6924 81,8521
76,770 27,1 36,5921 82,31 55,698+ 81,1    + 97,96 + 13,3664 + 85,3  + 60,49  157,870 125,06 49,9585 167,61 116,188
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Addition des Nombres Décimaux (H)Trouvez chaque somme.
34,336 15,11 68,5071 48,213 94,6710+ 83,72  + 95,4251 + 33,965  + 64,59  + 31,38    
43,9 76,4000 47,9150 53,967 26,302+ 43,6 + 12,046  + 68,5      + 58,571 + 15,13  
81,890 90,6381 30,4 46,5 83,6+ 27,5464 + 56,471  + 37,339 + 66,568 + 71,571
53,8945 99,327 17,6798 89,90 43,5+ 10,85    + 52,261 + 65,824  + 39,862 + 36,62
24,2 11,515 25,52 99,3552 89,3012+ 54,2234 + 50,6    + 95,477 + 20,030  + 88,7      
49,90 71,08 51,8540 77,52 43,98+ 72,11 + 52,888 + 24,6314 + 68,01 + 98,1  
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Addition des Nombres Décimaux (H) RéponsesTrouvez chaque somme.
34,336 15,11 68,5071 48,213 94,6710+ 83,72  + 95,4251 + 33,965  + 64,59  + 31,38    118,056 110,5351 102,4721 112,803 126,0510
43,9 76,4000 47,9150 53,967 26,302+ 43,6 + 12,046  + 68,5      + 58,571 + 15,13  87,5 88,4460 116,4150 112,538 41,432
81,890 90,6381 30,4 46,5 83,6+ 27,5464 + 56,471  + 37,339 + 66,568 + 71,571109,4364 147,1091 67,739 113,068 155,171
53,8945 99,327 17,6798 89,90 43,5+ 10,85    + 52,261 + 65,824  + 39,862 + 36,6264,7445 151,588 83,5038 129,762 80,12
24,2 11,515 25,52 99,3552 89,3012+ 54,2234 + 50,6    + 95,477 + 20,030  + 88,7      78,4234 62,115 120,997 119,3852 178,0012
49,90 71,08 51,8540 77,52 43,98+ 72,11 + 52,888 + 24,6314 + 68,01 + 98,1  122,01 123,968 76,4854 145,53 142,08
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Addition des Nombres Décimaux (I)Trouvez chaque somme.
17,8 69,22 15,3 61,8316 89,5+ 98,5 + 99,58 + 88,8375 + 34,0390 + 23,9173
70,753 83,85 20,45 54,271 23,0641+ 56,4    + 64,184 + 32,45 + 48,346 + 38,5      
13,80 26,827 27,8 19,8516 40,36+ 24,4847 + 64,9    + 75,3 + 82,143  + 75,2083
73,0625 33,5 22,4 97,837 71,1+ 26,4365 + 19,2067 + 56,08 + 90,828 + 14,913
89,4 96,4 58,7 71,905 59,50+ 79,9 + 99,41 + 71,42 + 66,54  + 62,64
88,005 15,52 32,032 40,2409 63,937+ 84,3    + 78,6989 + 98,86  + 68,04    + 60,2338
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Addition des Nombres Décimaux (I) RéponsesTrouvez chaque somme.
17,8 69,22 15,3 61,8316 89,5+ 98,5 + 99,58 + 88,8375 + 34,0390 + 23,9173116,3 168,80 104,1375 95,8706 113,4173
70,753 83,85 20,45 54,271 23,0641+ 56,4    + 64,184 + 32,45 + 48,346 + 38,5      127,153 148,034 52,90 102,617 61,5641
13,80 26,827 27,8 19,8516 40,36+ 24,4847 + 64,9    + 75,3 + 82,143  + 75,208338,2847 91,727 103,1 101,9946 115,5683
73,0625 33,5 22,4 97,837 71,1+ 26,4365 + 19,2067 + 56,08 + 90,828 + 14,91399,4990 52,7067 78,48 188,665 86,013
89,4 96,4 58,7 71,905 59,50+ 79,9 + 99,41 + 71,42 + 66,54  + 62,64169,3 195,81 130,12 138,445 122,14
88,005 15,52 32,032 40,2409 63,937+ 84,3    + 78,6989 + 98,86  + 68,04    + 60,2338172,305 94,2189 130,892 108,2809 124,1708
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Addition des Nombres Décimaux (J)Trouvez chaque somme.
48,1852 17,3 34,462 51,1357 19,554+ 33,88    + 79,418 + 19,2322 + 30,72    + 84,1    
31,2 51,96 43,549 32,549 82,9+ 24,6463 + 61,879 + 17,443 + 27,39  + 80,48
60,111 98,704 85,4711 24,87 31,6+ 33,6628 + 26,5    + 29,29    + 58,9467 + 78,9
53,8256 68,51 96,2 57,46 75,0365+ 83,6917 + 84,49 + 88,7 + 10,9  + 13,9      
79,1 47,522 97,417 96,05 42,429+ 89,59 + 62,1108 + 91,6    + 40,36 + 87,78  
10,839 10,79 54,443 64,4394 67,195+ 11,6    + 58,9123 + 99,24  + 35,1043 + 61,0412
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Addition des Nombres Décimaux (J) RéponsesTrouvez chaque somme.
48,1852 17,3 34,462 51,1357 19,554+ 33,88    + 79,418 + 19,2322 + 30,72    + 84,1    82,0652 96,718 53,6942 81,8557 103,654
31,2 51,96 43,549 32,549 82,9+ 24,6463 + 61,879 + 17,443 + 27,39  + 80,4855,8463 113,839 60,992 59,939 163,38
60,111 98,704 85,4711 24,87 31,6+ 33,6628 + 26,5    + 29,29    + 58,9467 + 78,993,7738 125,204 114,7611 83,8167 110,5
53,8256 68,51 96,2 57,46 75,0365+ 83,6917 + 84,49 + 88,7 + 10,9  + 13,9      137,5173 153,00 184,9 68,36 88,9365
79,1 47,522 97,417 96,05 42,429+ 89,59 + 62,1108 + 91,6    + 40,36 + 87,78  168,69 109,6328 189,017 136,41 130,209
10,839 10,79 54,443 64,4394 67,195+ 11,6    + 58,9123 + 99,24  + 35,1043 + 61,041222,439 69,7023 153,683 99,5437 128,2362
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